mobiliario y enseres se derivan de la asignación presupuesta! efectuada a la
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión, mediante Resolución
No.00771 del 27 de diciembre de 2013, rubro presupuesta! 204-2-2-10,
concepto: Mobiliario y Enseres del cual se ha dispuesto de la suma de
Ciento dos millones ochocientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos
cuarenta pesos ($102.855.440) y resolución No. 000294 de Mayo 26 de
2014, rubro presupuesta! 113080301-11, concepto: Mejoramiento,
Adecuación y mantenimiento de la infraestructura física de la Fiscalía
General de la Nación, por valor de Ciento cuarenta y seis millones de
pesos ($146.000.000), para ello se cuenta con e! certificado de
disponibilidad presupuesta! No. 117 de Agosto 15 de 2014, por la cuantía
total de DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS
($248.855.440,00), expedido por la Sección de Presupuesto de la
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la Seccional de Risaralda.

8. LA CONTRATACIÓN ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO COMERCIAL

El presente proceso se encuentra cobijado dentro de un acuerdo comercial